[image: ]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2019   								                       1/45
г. Зуевка
О внесении изменений
в Устав муниципального образования
Зуевский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, принятый решением Зуевской районной Думы Кировской области от 15.06.2005 № 55/46 (далее – Устав) следующие изменения:
1.1.	Пункт 15 части 1 статьи 8 Устава дополнить словами «, выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на межселенной территории».
0. Часть 3.1 статьи 23 Устава дополнить словами «, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
0. В пункте 12.1 части 1 и в абзаце втором части 4 статьи 34 Устава слово «местного» исключить.
0. В абзаце третьем статьи 53 Устава слово «местного» исключить.
2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации.
3.	Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района				А.Н. Кощеев
image1.png